内蒙古2010年普通高考报名资格审查和监督紧急通知  高考频

道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c65_645983.htm 关于加强2010年普通高考

报名资格审查和监督工作的紧急通知各盟市招生委员会：

2010年普通高考报名工作将于2009年12月15至30日进行。为进

一步明确工作职责，加强考生报名资格审查和监督工作，积

极遏制“高考移民”和考生身份特征作弊行为，现就有关事

项通知如下。 一、各级招生委员会、教育行政部门、招生考

试组织管理部门和高中学校（含中等职业学校）要高度重视

普通高校招生报名的组织领导工作，切实提高思想认识，认

真履行职责，加强对报名工作人员和广大考生的宣传教育，

做到讲政治、讲政策、讲纪律，把普通高考招生报名各项工

作统一到自治区的政策规定上来，确保政令畅通、令行禁止

，确保本地区、本学校普通高校招生报名工作的规范顺利实

施。 二、旗县（市、区）招办对本辖区内报名和考务工作负

有组织管理责任。要切实加强工作责任感，健全完善规章制

度，明确并落实责任制，按照自治区教育招生考试中心《关

于印发〈2010年内蒙古自治区普通高校招生报名工作实施办

法〉的通知》（内蒙教招考信发〔2009〕12号）中规定的考

生报名条件和实施程序，严格审查考生报名资格，规范开展

报名工作。对于不严格按照政策规定组织开展工作，出现

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com